
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 1 вересня 2023 р.                            Стрий                                               №336

Про безоплатну передачу
Державних прапорів України 
на баланс Стрийського МККП  
і видачу прапорів родичам загиблих

Розглянувши клопотання Стрийського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки №6363 від 15.08.2023року, щодо 
неможливості  передачі Стрийським РТЦК та СП Державних прапорів родичам 
загиблих військовослужбовців, керуючись п. 31 ч.1 ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ:

1.Для проведення почесних поховань заступнику начальника - заступнику 
головного бухгалтера відділу обліку і звітності  Стрийської міської ради 
Зелик Н. передати Державні прапори України Стрийському МККП згідно 
акту прийому-передачі.

2. Прийняти на баланс Стрийському МККП (Щерба М.) Державні 
прапори України закуплені за кошти благодійного рахунку, згідно 
додатку (додається).

3. Розпорядженням міського голови під час проведення почесного 
поховання зобов’язувати Стрийський МККП безоплатно видавати 
прапори України родичам загиблих військовослужбовців.

4. На черговій сесії затвердити дане рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ



                         Додаток 
 до рішення виконкому

01.09.2023 №336

Перелік матеріальних цінностей
№ Назва Од. Кількість Ціна за од. Сума 

1 прапор України (1,5м. на 2м.) Шт.. 50 360.00 18000.00

Керуюча справами виконкому             Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


